[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО

ЭКОНОМИКИ  РЕСПУБЛИКИ

МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ
_____________________________________________________________________________________________

15 июня 2016 г.

                                № 113-п

г. Саранск

	Об утверждении плана по осуществлению  контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия на период с
сентября 2016 года по февраль  2017 года

В соответствии с пунктом 2 части 3 статьи 99 Федерального закона от
5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить план по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия на период с сентября 2016 года по февраль 2017 года согласно приложению.

Заместитель Председателя Правительства –
Министр экономики Республики Мордовия                                      В.Н. Мазов

	Приложение

План

по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых
актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг

для обеспечения нужд Республики Мордовия на период

с сентября 2016 года по февраль 2017 года

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель и основание проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Саранский техникум пищевой и перерабатывающей промышленности»
	1326137901
	430004, Мордовия республика, г. Саранск, улица А. Невского, д. 57
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия

	сентябрь

	2
	Министерство

печати и информации

Республики Мордовия
	1326135693
	430000, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Советская, д. 22
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия

	октябрь

	3
	Государственное бюджетное образовательное учреждение Республики Мордовия среднего профессионального образования (среднее специальное учебное заведение) «Саранский политехнический техникум»
	1326136908
	430000, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Володарского, д. 20
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия

	ноябрь

	4
	Министерство промышленности, науки

и новых технологий Республики Мордовия
	1326205661
	430005, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Коммунистическая, д. 33, корпус 2
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия
	декабрь

	5
	Министерство сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия
	1326134322
	430005, Республика Мордовия, г. Саранск, ул. Коммунистическая, дом 50
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Республики Мордовия
	февраль